- mia urbs Phoenicum. 444. cives Mariamitae, vel Mariamnitani in Coelesyria. 444.
- Mario urbi Cypri an nomen mutatum sit in Arsinoën. 444. Marium urbem Graecam hodie dici Marin. ib. etymon. ibid. et 444.
- Marmarium urbs Euboeae. 445. ubi Apollinis Marmarini templum. ibid. et latomiae Carystiarum columnnarum. ib.
- Marnan deflexum esse a Syriaco Maran, i. e. Dominus, unde formatur Maranan, i. e. dominus noster, ex quo Graeci fecerunt Maran. 194.
- Marme urbs Phoeniciae. 445. aliis Marma in Rubro litore locata. ibidem.
- Maronea urbs Ciconiae. 445. olim Ortagurea dicta, ibid. aliis cur Macedoniae civitas. ib.
- Maritima nomen proprium urbis Galliae Narbonensis. 448.
- Marpessa mons Pari, unde marmor candidum excinditur. 445. aliis dictus Marpesos mons Pariae insulae. ibid. unde Marpesia cautes denominatur Parius lapis. ib. etymon. ibid.
- Marsi gens Italiae fortissima. 445. an sint orti a Circes filio Marso. ib. quibus num insit naturalis quaedam vis contra serpentum morsus. ib.
- Marsya vel Marsyas urbs Phoeniciae. 445. aliis nomen convallis. ib.
- Martialis Poëta oriundus ex Hispania. 478. Vide 20. qualiter sibi iurari voluerit.
- Martinus la Farina ubi Abbas S. Luciae. 731. eius laus. ib.
- Martis in honorem ubi celebratum festum panegyricum. 527.
- Martius campus Graece Ἀρεοπάδιον. 106. unde formatur Ἀρεοπάδιον vel Ἀρεοπάτανός. ib. ut ab Ἀρεοπάδιον confit Ἀρεοπάδιος vel Ἀρεοπάτανός. 106.
- Masanodara urbs Cariae. 446.
- Masaris nomen Dionysi. Vide Mastaera.
- Masæsylia regio Libyæ iuxta Mauros. 446. incolae Masaesuli vel Masaesylli bellis continuis fuere extinti. ibidem. Masaesyllos et Masylios fuisse diversos Libyæ populos. 446.
- Mases, etis urbs Argivorum. 446. seu Argolicae continentis urbs. 446.
- Masium montem esse supra Nisi-bin. 446.
- Masor Hebraicum quid significet. 497.
- Massaca urbs Assacenorum magna. 447. sive urbs Indorum. ibid. Curtio Mazagæ. ib.
- Massagetae Scytharum gens apud quos interimitur Cyrus. 447.
- Massalia seu Massilia, urbs Celticae iuxta Liguriam. 447. in Gallia Narbonensi celebris portu et emporio. ibid. colonia Phocaenium a quibus condite. ib. et 447. unde Galli barbari usum cultioris vitae didicerunt. ib. apud quos studium Graecarum literarum summum Massilienses excitarunt ib. in quorum patria quam insigniter studia ingenuarum literarum fluerint. ib.

- Maspili vel si mavis Massii gens Persica. 446.
- Massia regio Tartesiorum Hispaniae populorum. 447. quorum in civitate quales confecti sint lateres. ibid.
- Massylae gentes non esse Massilienses Galliae populos mediterranei maris eram incolentes, sed Masaesyliorum et Masyleenium Mauritaniae gentes. 160.
- Massyli Libyca gens diversa a Masaesylis. 448. Massylios autem fuisse Nomadas. ibid. Eosdem aratri usum ignorasse. 448. venatione vicitasse. ibid. fuisse adeo equitandi peritos, ut sola virga regerent equos sine frenis. ibid. quibus aemuli Mauri. ib.
- Mastaura urbs Lydiae. 447. etymon. ibidem. incolae Mastaurenses. ibid. Bacchus cur apud Cares dictus sit Masaris. ibid.
- Mastiani gens ad Herculeas columnas. 448. etymon. ib.
- Mastramelle urbs et lacus Celticae. 448. seu Galliae. ib. dicta corrupte Astromella. ib.
- Mater Erymanthii an fuerit eadem quae Calydonii apri. 385.
- Matiana, Mediae pars. 448. incredibiliter ferax vini, frumenti, mellis. ib. incolae Matiani et Matieni. ib.
- Matthiam Wasmuth scripsisse Parraenesin de linguae Arabicæ utilitate. 433.
- Mauri qui Hispaniam tenuerunt, locuti sunt lingua Arabum corrupta. 151.
- Mauritaniarum duarum unam nominari Tingitanam, alteram Cæsariensem. 448. Mauritaniam Hebraice dici Phut. ib. quo nontantur dispersi. ib. eius incolas Mauros, Maurusios, et Mauritanos fuisse Nomades. 448. et 449. Mauros etiam vocati Afros religioni Mahometana adictos. 448. Mauritaniae mons nominatissimus est Atlas, quem accolae Dyrin nominant. 449. unde denominatur Oceanus Atlanticus, ib. Regni fluvius Phut. 448. eius vero Reges Iuba et Ptolemaeus. 449. quibus e medio sublati regnum, in duas dividiebatur provincias. ib.
- Maurorum expulsio utrum Hispaniae fuerit damnasior an fructuosior. 319.
- Mauros tenuisse Ilerdam urbem Hispanorum. 325.
- Mausoli in laudem quis scripserit orationem funebrem. 692.
- Mausolos dictos fuisse Cares a Mausolo Cariae Rege. 449. quem maritum quam incredibiliter dilexerit uxor Artemisia. ib.
- Mausoli tumulum numerari inter septem orbis miracula. 449. unde omnia sepulchra magnifica appellantur Mausolea. ib. Vide 63.
- Mazaca, orum urbs Cappadociae, aliis dicta Caesarea. 434.
- Mazare, es, vel Masarum, i, vel Mazara, orum, castellum Selinuntiorum, quorum urbs Selinus fuit in Sicilia. 434. ubi etiam amnis est huius nominis. ibid.
- Mecha cur non sit Petra. 546.
- Mecyberna urbs Pallenae Chersonesi in Thracia. 464. vel in Macedonia aliis. ib.

- Medaba urbs Nabataeorum. 463.  
aliis *Mήδαρα*. ibid. celebris victoria Ioabi contra Ammonitas. ibid.
- Medama, Medme, Mesa, Mesma, Medna urbs et fons Italiae. 451.
- Plinio perperam dicitur Medua. ib. a Locris condita. ib. an sit Melae Medama. ib. unde oriundus Philippus Medmaeus qui de ventis scripsit. 452.
- Medea *venefica* famosa. 12.
- Medeon nomen urbium, quarum una fuit Boeotica. 451. altera Phocica. ib. tertia urbs aut pagus Epiri. 451.
- Medi plerumque usurpantur pro Persis. 84.
- Media regio Caspiis portis proxima. 463. *εὐδαιμων, πάμφορος*, distissima terra. ib. etymon. 463. unde denominantur Medii vel Medi, prius ARII dicti. 463. usurpati olim pro Persis. ibid.
- Medica autem arbor dicitur Assyria malus, aliis citrus. 464.
- Medica vero herba nascitur in regione Hippobatos. ib. an hoc referantur etiam Melicae gallinae et Melicae grues. ib.
- Mediolanum urbs Aquitaniae, metropolis Galliae Cisalpinae, Hispanis dicta Milan. 451. etymon. ib. patria Ictorum Iasonis, Maini, Alciati. ib. Episcopi Ambrosii. ib. Archiepiscopi Federici Borromaei Cardinalis. ib. cuius ibi bibliotheca. ibid.
- Medimasus vel Medinasa urba Cariae. 451.
- Medos et Persas scriptores veteres confundunt. 34.
- Megalopolis urbs Arcadiae alia.
449. de ea eversa quid lepidi dixerit Comicus. ib. unde oriundus Polybius Megalopolita. ib. Ceroidas Poëta mimijambicus. 449. atque Aenesias Philosophus peripateticus. 450. an sit condita ab Epaminonda. 449. alia Cariae. 450. alia Iberiae. 450. seu mavis Libyae. ib.
- Megara, ae, vel Megara, orum, urbs una circa Isthmum Corinthiacum. 450. illustris duabus arcibus. ib. illustrior autem Euclide, Theognide et Schola Philosophorum Megaricorum. ib. etymon. 450. alia Siciliae, dicta olim Hyble. 451. quae a Marcello cur diruta. ibid.
- Megara Phoeniciis significare habitationem. 450.
- Megarice vel Megaricum oppidulum Bithyniae. 451.
- Megarsus vel *μέγυστος ὄχθος*. 11. vel urbs Ciliciae. ibid.
- Megarus an Deucalionis diluvium ad Geraniae montis verticem effugerit gruum praetervolantium vocem secutus. 205.
- Megiste urba et insula Lyciae. 451. necnon portus. ib.
- Mehor henaim libri quis sit Author. 583. in eo contineri Alphabetum Samaritanum. ib.
- Mήλα* Graecorum esse Latinis poma et oves. 164. unde Poëtarum sunt mala aurea et vellus aureum. ib.
- Melaenae, arum, urba Arcadiae. 453. a quo condita. ib. an Plinio sit Melanaea. ib.
- Melanchlaenos gentem Scythicam. 453. nomen sibi invenisse ab

- atro vestium gestarum colere. 453.
- Melanes montes ubi siti. 587.
- Meles annis propter Smyrnae muros defluit. 454. 611.
- Meleti sinus an vocetur Smyrnacus. 454. praeter quem reperias simum anonymon. ib.
- Meliboea urbs Thessaliae. 454. situr ab aliis adscribatur vel Magnesiae vel Macedoniae. ibid. an sit etiam insula. Vide 548.
- Melienses an etiam habeantur in Thessalia. 455.
- Meligunis olim dicta Lipara una ex Aeoli insulis. 454.
- Melina urbs Argorum. 454. an ibi culta Venus Melinaea. ib. et cur eadem nominetur Melaena. ib.
- Melinophagi cur dicantur quidam Thraciae populi. 454.
- Melissa urbs Libyum an aliis sit *Mellitra* iuxta mare Atlanticum. 455. an ita etiam nominetur vicus in Cyri campo. 455.
- Melitaea urbs Thessaliae. 455. an Pyrrha prius dicta. 455. civis Melitaeus et Melitaeensis. ibid. Melitea autem urbs an sit eadem quea Melitaea. 455.
- Melitaei satelli proverbialiter quid sint et unde denominentur. 455.
- Melitah Hebraeis interpretibus esse evasionem seu effugium. 455.
- Melite aliis insula inter Epirum et Italiam. 455. aliis una assignatur Dalmatiae, altera Africæ. ibid. vulgo dicta Malta. 455. *etymon*, Hebraeum. ib. Melite alia an sit Carthaginensium colonia. 455. Meliten etiam fuisse oppidum Oeneidis tribus. 455. civis Meliteus. ib. unde denominatur portae Athenerum Melitides. ib.
- Melitea. Vide Melitaea.
- Melitene utrum fuerit urbs, an vero potius regio seu una ex XI. praefecturis Cappadociae. 456.
- Melitus unus ex accusatoribus Socratis. 68. morte multatur. ib.
- Melos nomen urbis et unius insularum Cycladum. 464. conditor. 464. antiquum nomen Mimalis. ibid. Melius cur nominetur Socrates. 465. et an hinc dicitur sinus Melicus. 465.
- Melus et Meiaria qualem emphasis habeant in terminationibus. 164.
- Membliarus utrum sit insula Anaphæ, an vero diversa ab illa. 456. *etymon*. 456.
- Mennones gens Aethiopica. 456.
- Memphis Aegypti metropolis. 456.
- Hebraeis dicta Moph vel Noph. ib. eius vero de conditore an certi quid constet. 456. unde denominatur Memphis Nomos. ib. in quo fuere duae pyramides insignes. ib.
- Memphitas coluisse Apim. 481.
- Menais nomen fontis, per quam cives accolentes iurare timebant. 456. et 457.
- Mendae vel rectius Menae urbs Siciliae iuxta Palices. 456. oppidani Menenii vel Menanini. ib.
- Menden aut Mendin esse urbem Thraciae. 457. incolae Mendaei ubi incoluerint. ibid. cur aliis Mendae numerentur inter Macedoniae oppida. ib. tametsi Livius vocat vicum maritimum civitatis Cassandreæ. ib. unde denominatur vinum Mendaeum. 457.

- Mendacii ab Aristotele arghitur Herodotus scribens Aethiopes: nigram emittere genituram. 41.
- Mendes urbs Aegypti circa Lycopolin. 457. ubi bircum pro Deo colebant. ibid. unde denominantur Nomos Mendesius et ostium Nili Mendesium. 457.
- Menedemium urbs Lyciae. 457. vel Pamphyliae in Carbalia. ibid.
- Menelaus urbs Aegypti. 457. Menelaus autem portus in Cyrenaica. ibid. alius locatus inter oppida Marmaricae mediterranea. ib. Menelaum autem esse castellum Spartae. 457.
- Menelai sepulchrum. Vide Theramnae.
- Menelaites nomen Nomi Aegyptiaci, in quo Canobus metropolis. 352. petitum a Menelao gubernatore ibi sepulto. ibid.
- Meninx urbs et insula iuxta Syrites Africae Maiorem et Minorem. 465. an sit eadem quae Hispanis vulgo dicitur Ielves. ib. Vide 432.
- Menippus ὁ σκονδογελός cuius fuerit. Vide Gadara.
- Mens Alexandri Paridis cum rapta Helena per mare fugientis quamnam. 383.
- Mentores gens iuxta Liburnos. 458. quorum regio Mentorice. ibid.
- Mentyrna vel Minturnae Samnitium urbs in Italia. 458. ubi aedes Iovis et lucus Maricae. ib. unde denominantur Minturnae paludes, in quibus Marius delituit. ib. Minturnarum descriptio. ib.
- Menuthis Aegypti vious prope Canobum. 457. vioranus Menuthites. ib. Menuthias autem insula Aethiopae. 458. alias dicta Menuthias. ib. an sit vel Madagascar, vel la isla de San Lorenzo, vel Zanzibar. ib.
- Mercatores lucri cupidine avia terrarum loca peragrare. 11.
- Mercaturam ex Phoenicibus Tyro et Sidone in Angliam et Hollandiam transmigrasse. 599.
- Mercurius cur dicatur Cyllelius. 541.
- Meretrices celebres an possint illustrare urbes. 384. an mereantur, ut de eis decertetur haud secus ac de Homero. ib.
- Mermessus urbs Troica, an sit eadem quae Marpessus et Myrmensus. 458. an inde oriunda Sibylla Erythraea. 458. quantum distet ab Alexandria Troadis. ib.
- Meroë urbs Aethiopum. 458. etymon. ib. a quo illa metropolis condita. ib. nominari ita etiam unam Nili insulam. 459. cuius incolae nigri. ib. foeminae maximarum mammillarum. ibid. unde denominatur ebenus Maretica. ib.
- Meropes Coos dictos esse a Merope Triopae filio. 459.
- Mesambria, Mesembria, Menebris, Menopolis, urbs Pontica. 459. alia Thraciae. 459.
- Mesanites sinus maris Persici, corrupte dictus Madisanites. 459.
- Messapeae an sit regio Laconica, in qua Iupiter Messapius colebatur. 460.
- Messapia, aliis dicta Iapygis, Peuoetia, vel Calabria, regio Tarento vicina. 460. etymon. ib.
- Mesapius mons Euboeae. 461. etymon. 461.

- Messapum montem disterninasse  
Maedicam regionem a Paeonica.  
435.
- Mesma urbs Italiae. 460. an sit  
eadem quae Medma. ib.
- Messa locus Laconiae. 461. an  
inde oriundus Alcman Poëta Ly-  
ricus. ib.
- Messogis mons Lydiae. 462. unde  
laudant vinum Messogiten. 462.
- Mesola an sit Hira una ex vi-  
urbibus Messeniae promissis  
Achilli ab Agamennone. 460.
- Mesopotamiam (quae Graecis di-  
citur vel μέση τῶν ποταμῶν, i.  
e. media fluviorum. 22. vel  
μεσῆνη, Latinis Interamnis,  
Hebraicis vero Aram naharaim,  
460.) esse regionem inter Eu-  
phratem et Tigrem medium, di-  
ctam aliis Adiabenon 460. Un-  
de denominantur Mesopotami-  
tab. 460.
- Mesopotamiam seu Adiabenon Ma-  
cedones nominarunt Mygdo-  
niam, in qua regione erat An-  
tiochia, quam Nisibin vocant.  
87.
- Messene Latinis est interamnis. 91.
- Messene vel regio seu pars Laco-  
nicæ quæ Troicis temporibus  
Menelao paruit. 461. etymon.  
ibid. vel urbs eversa a Lacedae-  
moniis. ibid. a quibus oppidi-  
post frequentes defectiones in  
servitutem sunt redacti. ibid.  
unde proverbium: Servilior  
Messene. ibid. alia Siciliae di-  
cta Latinis Messana. 461. prius  
Zancle ib. situs et conditores.  
ib. an sit Oscae originis. ibid.  
enius incolas vocant Mamerti-  
nos. 461. alias Mesene media Metapa-  
urbs Acarnaniae. 462.
- inter duos Tigris amnis alveos.  
461.
- Messenii gloriati sunt de Aristomene, quod Macedones de Olympiade, de Aristodama Sicyohii. 31.
- Messenico bello celebritatem addi-  
derant soluta quidem oratione  
Myron Prientensis, Historicus,  
carminibus vero suis Rhianus  
Benaeus Poëta Aristomenem  
Messeniorum ducem adeo exor-  
navit ac Homerus Iliade Achil-  
lem, cuius lectione ita dele-  
ctabatur Tiberius Caesar, ut  
eius imaginem et scripta publi-  
cis bibliothecis inter veteres  
praecipuoque auctores dedica-  
verit. 78.
- Messenicum bellum non a Lace-  
daemoniis nomen accepit qui  
prius arma intulerunt Messeniis,  
sed a Messeniorum clade, ut  
dicitur quod Graeci ad Ilium  
gessere. 78. bellum Troianum.  
ibidem.
- Metachoeum Boeotiae castellum  
utrum potius per iocum quam  
per periphrasin dicatur Meta-  
chorum. 463.
- Metagonium urbs Libyæ. 462.  
aliis promontorium novae Car-  
thagini in adversa ora vicinum.  
ibid. Inde Metagonitæ. 462.
- Metagonitis regio. ibid.
- Metamorphosis hominum in lupos  
asseverari a loh. Ant. Gonçalo  
de Salas. 169. esse vero fabu-  
losam. 491. non deesse tamen  
qui in hominis figura rapacis-  
tem lupi et immanitatem leonis  
gerunt, atque omnem prorsus  
humanitatem exuerunt. ib.

- quantum distet a Thermo Aeto-  
liae urbe. 462.
- Metapontium** vel **Metapontum** urbs  
Italiae. 462. prope quam Mi-  
nervae Helleniae templum, ubi  
instrumenta Epei fabricantis  
equum Durium. ib. eius nomen  
anterius Siria. 463. etymon a  
Metabo. 463.
- Metapontus** olim dicebatur Meta-  
būm. 67. nunc vero Torre di  
mare. ibid.
- Metaurus** vel **Metaurum** utrum sit  
oppidum Italiae, an urbs Sici-  
liae. 448. dicta nunc aliis Te-  
riana. ibid. aliis Giola. ibid.  
Caeteroquin hoc nomine nomi-  
natur Italiae, fluvius dictus ho-  
die Metaro. 448. ad quem ne-  
cabatur Annibalis frater Asdrub-  
al cum copiis. ib.
- Metelis** urbs prope Alexandriam  
Aegyptia. 463. aliis dicta Meti-  
lis. ibid.
- Methone** aequa urbs Thraciae atque  
Magneiae. 453. ubi secundum  
quosdam Philippus Macedo al-  
tero oculo est damnatus iactu  
sagittae. ib. quem curavit Cri-  
tobulus Medicus. ib. alia Mace-  
doniae. 453. alia Laconiae di-  
cta alia vel Mothona vel Peda-  
sun. 453. una urbium septem  
ab Agamepnone promissarum  
Achilli. ib. quam cur alii ad-  
scribant vel Messeniae, vel Pe-  
loponneso. ib. an detur etiam  
una Methone Persidis, al-  
tera Euboeae. ib.
- Methuria** an sit insula inter Aegi-  
nam et Atticam. 452.
- Methurides** quot in sinu Megari-  
co. 452. etymon. ib.
- Methydrium** urbs Arcadiae. 452.  
ab Orchomeno condita. ib. in  
pagum Megalopolitanum con-  
versa. ib. inter Malaetam et  
Mylaontem sita. ib. an ita etiam  
nominaetur urbs Thessaliae. ib.
- Methymna** urbs in Lesbo insula.  
464. Arionis patria. ibid. vino  
celebris. ib. et 484.
- Metrodorus** Gargettii senis socius  
cuias fuerit. Vide Lampsacum.
- Metropolis** generatim est primaria  
cuiascunque regionis urbs. 465.  
nominatim autem est nomen x.  
urbium, quarum prima Phry-  
giae a matre Deum condita. ib.  
alia Lydiae. 465. alia Thessa-  
liae, quam alii Novas Patras vo-  
cant. 465. unde denominatur  
Metropolita. 465.
- Meursium** de Athenis Atticis pro  
rei magnitudine non satis scri-  
pisse. 29.
- Mezentii** regia a Lydis antiquitus  
habitata. 18.
- Mezentius** Etruscorum Rex impe-  
ritat Cere opulento oppido. 19.
- Miacorus** urbs Chaldaica an sit ea-  
dem quae Milcorus. 466.
- Michaël de Barrios** Poëta Hispanus  
e Baetica laudatur. 473.
- Michaëlis da Sylveira** laus. 532.
- Midaëum** seu **Midaium** urbs Phry-  
giae. 466.
- Midea** seu **Midia** urbs Argiae. 466.  
quae in pagum transmutata di-  
cebatur Persei urbs. ib. in qua  
regnasse refertur Electryon. ib.  
cuius filia Alcmene inde vocatur  
**Mideatis**. ib. Midea autem Boeo-  
tiae dicta fuit Lebadea, ante-  
quam absorberetur a Copadie  
lacu. 466.

- Mieza urbs Macedoniae. 466. alias dicta Strymonium. ib. ex qua oriundus fuit Peucetas unus dum Alexandri M. 466. dictus Miezea. ibid.
- Miletopolis urbs inter Cyzicum et Bithyniam circa Rhyndacum. 467. unde denominatur palus Miletopolitis. ibid.
- Miletum dici Milesiam regionem seu terram. 126.
- Miletus urbs in Caria Ionum. 466. metropolis plurium quam LXXX. urbium. 467. aliis cur dicta Lelegeis, vel Pityussa, vel Anactoria. ibid. belli pacisque princeps. ibid. nominatissima oraculo Apollinis Didymaei Branchidias. ibid. nobilitata pretiosissimae lanae genere. ibid. coloniis valde foecunda. 467. conditores. ib. etymologia. ib. unde oriundi Hecataeus Historicus. 466. Thales unus e VII. Sapientibus Graeciae. ib. eiusdemque discipulus Anaximander. ibid. Milesium sermonem accipi pro lascivo voluptuarioque. 467. adagium de Milesia quondam strenuis quid sibi velit. ib. Vide fol. 357.
- Militis Virgiliani querela super Turno Laviniam ducturo in uxorem. 135.
- Militi comam alere in syncipite periculosius est quam in occipite. 8.
- Milonia vel Milionia cur possit dici urbs tam Marsorum quam Samnitium. 468.
- Miltiadis victoria apud Marathonem Atticae. 2. idem ab Athe-
- nensi populo car fuerit damna-tus. 442.
- Milyae Lyciae populi a Garibus conditi. 468. prius dicti Termi-lae, deinde Solymi, tandem Mi-nyae. ib.
- Mimalces gens Libyca an rectius dicantur Mimaces. 468.
- Mimallonides nomen mulierum Orgya Baccho celebrantium. 291.
- Minaei seu Minnaei Arabiae populi in litore maris rubri. 468. utrum originem ducant a Mi-noë Grecæ rego. ibid. an vero ita denominantur ex Hebreo-rum Manhonim. ibidem. eorumdem urbem maximam fuisse Carnam seu Garanam. ibidem. eosdem fuisse ex IV. maximis Arabiae nationibus. ibid. celeberrimos palmetis, arbustis, thure et myrrha, ib. unde Thus Minaeum. ib.
- Minervae et Iovis Atabyrii aedes in Agrigentino Siciliae vertice prae-rupto. 133.
- Minoa una cum Aeaco et Rhadamantho fratribus advenisse in ci-vitatem Gazam. 194.
- Minoa nomen vel Insulae. 469. si-tus. ibid. vel urbium aut Sici-liae, quae dicitur Heraclea Mi-noa. 469. aut Arabiae. 469.
- Minoëm fuisse Sarpedonis et Rhadamanthyis fratrem. 468.
- Minois iuseu Labyrinthum a Da-dalo factum. 386.
- Minos Cretensium Rex et Legi-a-tor ubi negatus. 342.
- Minya nomen urbium, quarum una Phrygiae. 469. altera Thes-saliae. 469. aliis cur dicta Al-

- monia, Almon vel Elmon. 469.  
 Argonautae cur dicti Minya. 469.  
**Mirificos Etymologiarum artifices esse Graeoos.** 673.  
**Misgetes** an sint gens Iberorum. 469.  
**Mispila** urbs Medorum. 469.  
**Moba** pars Arabiae. 481. regio Iudeae collimitata. ibid. Hebreis cur dicatur Moab. ibid. inde oriunda Ruth. ibidein.  
**Mitylenaeos** fuisse oppidanos Mitylenes Lesbi oppidi. 440.  
**Modi Musici** a Boëthio enumerati quot et qui. 250.  
**Moldavia** provincia Daciae. 219.  
**Molorcia** urbs Nameae. 470. eius etymon. ib.  
**Molossia** regio Epiri. 470. cuius in oppido Dodone fuit Iovis Dodonaei templum et oraculum. ibid. unde canes fortes nuncupantur Molossi. ib.  
**Molossus** Arcadiæ fluvius. 142.  
**Molus** quinam insularum dederit nomen. 598.  
**Molycria** vel **Molycreum** urbs Aetoliae. 470.  
**Molys** an sit urbs Libyca. 481.  
**Momemphis** urbs Aegypti. 481. incolae Momemphitae coluerunt Venerem et vaccam. ibid. Memphites Nomos quid sit. 481.  
**Monoecus** urbs Ligustica. 471. Italis vulgo Monaco. ibidem. etymon. ibid. portus. ib. arx firmissima. ib. Princeps superiorem non recognoscens. ibid. olim fanum Herculis Monoeci. ibid.  
**Montem Graeci** dividebant in III. partes, dictas *ακρόπολις*, ver-
- tex, *τείχος*, latus et *τέρμα* extreum montis. 54.  
**Monviedro Hispanica** urbs ex cuius urbis ruinis facta. 580.  
**Monychia** vel **Munychia** portus Atticae. 481. complectens moenibus Piraeum. 472. ubi Dianae Munychiae sanum. ib. in cuius honorem Athenianos celebrarunt Munychia sacra. ib. unde denominabatur Munychion mensis respondens nostro Martio. ib. in portu Munychio fuisse armamentarium, quod Sylla incendit urbe capta. ib.  
**Mopsium** urbs Pelasgiotidis regionis Thessaliae. 473.  
**Mopsopiam** esse Atticam. 473. etymon. ib.  
**Mopsus**, **Mopsuhestia** vel **Mopsuestian** urbs Ciliciae. 473. unde oriundus Heraclides Grammaticus. ib.  
**Morgentium**, **Morgentia** vel **Murgantia** urba Italiae. 471. in Samnio. ibid.  
**Morgyna** urbs Sicularum an sit Morgantina. 471. a quibus condita. 471. dicta aliis Murgantia vel Morgantium. ib.  
**Morion**, **Quaere Arsinoë**.  
**Moriuntur** non solum homines, sed etiam regna et urbes. 11.  
**Mors Pyrrhi** Epirotarum Regis violenta ubi contigerit. 102.  
**Mors** urbium regnorumque quid generi humano conferre possit. 273.  
**Moschi** Colcherum gens Matienis conterraria. 471. quorum Matienorum regio fuit portio quae-dam Mediae. ib. an sint Meschini. ib. aut Moscovitae. ib.